
I AGENTURA OCHRANY 
PŘÍRODY A KRAJINY 

. ČESKÉ REPUBLIKY

KAPLANOVA 1931/1
148 00 PRAHA 11 - CHODOV

TEL:
FAX:

ID DS: DKKDKDJ

Č.J. 15816/OPZP/22

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 02697/SOPK/22 ze dne 03.05.2022 (dále jen „Smlouva o dílo“)

I. Smluvní strany

Objednatel
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
IČO: 629 335 91
DIČ: neplátce DPH
Telefon:

(dále jen „objednatel”)

Projektant: Envicons, s.r.o., IČO: 275 60 015, zodpovědný projektant:

Sídlo: Hradecká 569, 533 52 Pardubice - Polabiny

a

Zhotovitel
P O P R spol. s.r.o.
Sídlo: Stavební 1148, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

Zastoupený: Ing. Vladimírem Pražákem
Bankovní spojení: KB a.s., č.ú. 894044-511/0100
IČO: 46509283
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn.B 1360
Telefon: 

(dále jen „zhotovitel”)



II. Předmět smlouvy

2.1 Z důvodu prodloužení administrace přidělení finančních prostředků na realizaci díla 
„Revitalizace EVL Kochánovické rybníky a tůně a PR Maršálka“ z Operačního programu 
Životní prostředí a pozdějšímu nabytí účinnosti Smlouvy o dílo ze strany dodavatele, čímž 
došlo k posunu termínu předání staveniště, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č.j. 02697/SOPK/22 (dále jen „Dodatek“).

III. Změny smlouvy

3.1 Příloha č. 4 Smlouvy o dílo se nahrazuje dokumentem tvořícím přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 
jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 
právních předpisů souhlasí.

4.3Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany.

4.4Tento Dodatek je vyhotoven v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb, o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění.

4.5Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 
uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 
informovat.

4.6 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.

4.7 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Časový harmonogram prací s finančním plněním.

V______________dne___________ V______________dne_____________

Objednatel Zhotovitel

Ing. Vladimír Pražák, jednatel 
P O P R spol. s r.o.

2 | 3



3 | 3




